
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 14/2021 

 16. července 2021 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

013/14/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 2 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

013/14/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 22. 07. 2021 do 03. 08. 2021. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: 22. 07. 2021 do 03. 08. 2021 

Cestování: Od 22. 07. 2021, poslední možnost 1. dne platnosti je 20. 10. 2021 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

4 dny během 1 měsíce 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

5 dnů během 1 měsíce 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

7 dnů během 1 měsíce 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

10 dnů během 2 měsíců 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

15 dnů během 2 měsíců 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

15 dnů průběžně 22. 07. 2021 20. 10. 2021 05. 11. 2021 

22 dnů průběžně 22. 07. 2021 20. 10. 2021 12. 11. 2021 

1 měsíc průběžně 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

2 měsíce průběžně 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 12. 2021 

3 měsíce průběžně 22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 01. 2022 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 10 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 4 
dny během 1 měsíce 

€167,00 
4342 Kč 

€ 221,00 
5746 Kč 

€ 221,00 
5746 Kč 

€ 295,00 
7670 Kč 

€ 199,00 
5174 Kč 

€ 266,00 
6916 Kč 

Interrail Global pas 5 
dnů během 1 měsíce 

€ 191,00  
4966 Kč 

€ 254,00  
6604 Kč 

€ 254,00 
6604 Kč  

€ 338,00  
8788 Kč 

€ 229,00 
5954 Kč  

€ 304,00 
7904 Kč  

Interrail Global pas 7 
dnů během 1 měsíce 

€ 226,00  
5876 Kč 

€ 302,00 
7852 Kč  

€ 302,00 
7852 Kč  

€ 401,00  
10426 Kč 

€ 272,00 
7072 Kč  

€ 361,00 
9386 Kč  

Interrail Global pas 10 
dnů během 2 měsíců 

€ 271,00 
7046 Kč  

€ 361,00 
9386 Kč 

€ 361,00 
9386 Kč 

€ 481,00  
12506 Kč 

€ 325,00 
8450 Kč  

€ 433,00  
11258 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů zběhem 2 měsíců 

€ 333,00  
8658 Kč 

€ 444,00  
11544 Kč 

€ 444,00  
11544 Kč 

€ 591,00  
15366 Kč 

€ 400,00 
10400 Kč  

€ 532,00  
13832 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

€ 299,00 
7774 Kč  

€ 399,00 
10374 Kč  

€ 399,00 
10374 Kč  

€ 531,00  
13806 Kč 

€ 359,00  
9334 Kč 

€ 478,00  
12428 Kč 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

€ 350,00 
9100 Kč  

€ 466,00 
12116 Kč  

€ 466,00 
12116 Kč  

€ 621,00 
16146 Kč 

€ 419,00 
10894 Kč  

€ 559,00  
14534 Kč 

Interrail Global pas 1 
měsíc průběžně 

€ 453,00 
11778 Kč  

€ 603,00  
15678 Kč 

€ 603,00  
15678 Kč 

€ 804,00  
20904 Kč 

€ 543,00 
14118 Kč  

€ 724,00 
18824 Kč  

Interrail Global pas 2 
měsíce průběžně 

€ 493,00 
12818 Kč 

€ 658,00 
17108 Kč 

€ 658,00 
17108 Kč 

€ 878,00 
22828 Kč 

€ 592,00 
15392 Kč 

€ 790,00 
20540 Kč 

Interrail Global pas 3 
měsíce průběžně 

€ 609,00  
15834 Kč 

€ 812,00 
21412 Kč 

€ 812,00 
21412 Kč 

€ 1082,00 
28132 Kč 

€ 731,00 
19006 Kč 

€ 974,00 
25324 Kč 



  
 

  
 

3 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 

Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail Global PROMO pro dospělého zdarma.  

Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 %, pokud je jízdní doklad vrácený 
před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není možná.  
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Interrail One Country pasů v kategoriích mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 22. 07. 2021 do 03. 08. 2021. 
V uvedeném prodejním období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
PROMO nabídka se neuplatňuje u Interrail One Country pasů pro Německo, Švýcarsko, Dánsko, Finsko, 
Švédsko a Norsko. 
 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: 22. 07. 2021 do 03. 08. 2021 

Cestování: Od 22. 07. 2021, poslední možnost 1. dne platnosti je 20. 10. 2021 

Typy One country pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country pas 3 
dny během 1 měsíce 

22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

Interrail One Country pas 4 
dny během 1 měsíce 

22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

Interrail One Country pas 5 dní 
během 1 měsíce 

22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

Interrail One Country pas 6 dní 
během 1 měsíce 

22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

Interrail One Country pas 8 dní 
během 1 měsíce 

22. 07. 2021 20. 10. 2021 19. 11. 2021 

 
Ceníky jízdenek Interrail One Country pas s 10 % slevou 

 

Ceník A platí pro Velkou Británii 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

A Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 173,00 
4498 Kč 

€ 149,00 
3874 Kč 

€ 156,00 
4056 Kč 

€ 230,00 
5987 Kč 

€ 185,00 
4810 Kč 

€ 207,00 
5382 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5096 Kč 

€ 165,00 
4290 Kč 

€ 176,00 
4576 Kč 

€ 262,00 
6812 Kč 

€ 210,00 
5460 Kč 

€ 236,00 
6136 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 217,00 
5642 Kč 

€ 188,00 
4888 Kč 

€ 195,00 
5070 Kč 

€ 289,00 
7514 Kč 

€ 231,00 
6006 Kč 

€ 260,00 
6760 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 236,00 
6136 Kč 

€ 204,00 
5304 Kč 

€ 212,00 
5512 Kč 

€ 314,00 
8164 Kč 

€ 251,00 
6526 Kč 

€ 283,00 
7358 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 267,00 
6942 Kč 

€ 231,00 
6006 Kč 

€ 240,00 
6240 Kč 

€ 356,00 
9256 Kč 

€ 285,00 
7410 Kč 

€ 320,00 
8320 Kč 



  
 

  
 

4 

 
 
Ceník B platí pro Španělsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

B Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 153,00 
3978 Kč 

€ 133,00 
3458 Kč 

€ 138,00 
3588 Kč 

€ 204,00 
5304 Kč 

€ 164,00 
4264 Kč 

€ 184,00 
4784 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4602 Kč 

€ 154,00 
4004 Kč 

€ 159,00 
4134 Kč 

€ 237,00 
6162 Kč 

€ 189,00 
4914 Kč 

€ 213,00 
5538 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 199,00 
5174 Kč 

€ 172,00 
4472 Kč 

€ 179,00 
4654 Kč 

€ 265,00 
6890 Kč 

€ 212,00 
5512 Kč 

€ 239,00 
6214 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 218,00 
5668 Kč 

€ 189,00 
4914 Kč 

€ 196,00 
5096 Kč 

€ 291,00 
7566 Kč 

€ 232,00 
6032 Kč 

€ 262,00 
6812 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 253,00 
6578 Kč 

€ 219,00 
5694 Kč 

€ 228,00 
5928 Kč 

€ 337,00 
8762 Kč 

€ 269,00 
6994 Kč 

€ 303,00 
7878 Kč 

 
 

Ceník C platí pro Francii a Rakousko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

C Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3406 Kč 

€ 114,00 
2964 Kč 

€ 118,00 
3068 Kč 

€ 176,00 
4576 Kč 

€ 140,00 
3640 Kč 

€ 158,00 
4108 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 156,00 
4056 Kč 

€ 135,00 
3510 Kč 

€ 140,00 
3640 Kč 

€ 207,00 
5382 Kč 

€ 166,00 
4316 Kč 

€ 186,00 
4836 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4602 Kč 

€ 153,00 
3978 Kč 

€ 159,00 
4134Kč 

€ 236,00 
6136 Kč 

€ 189,00 
4914 Kč 

€ 212,00 
5512 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5096 Kč 

€ 170,00 
4420 Kč 

€ 176,00 
4576 Kč 

€ 262,00 
6812 Kč 

€ 210,00 
5460 Kč 

€ 236,00 
6136 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 232,00 
6032 Kč 

€ 202,00 
5252 Kč 

€ 209,00 
5434 Kč 

€ 310,00 
8060 Kč 

€ 248,00 
6448 Kč 

€ 279,00 
7254 Kč 

 
 

Ceník D platí pro Benelux a Irsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 109,00 
2834 Kč 

€ 95,00 
2470 Kč 

€ 98,00 
2548 Kč 

€ 145,00 
3770 Kč 

€ 116,00 
3016 Kč 

€ 131,00 
3406 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3406 Kč 

€ 113,00 
2938 Kč 

€ 118,00 
3068 Kč 

€ 175,00 
4550 Kč 

€ 140,00 
3640 Kč 

€ 158,00 
4108 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
3952 Kč 

€ 131,00 
3406 Kč 

€ 137,00 
3562 Kč 

€ 203,00 
5278 Kč 

€ 162,00 
4212 Kč 

€ 183,00 
4758 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4446 Kč 

€ 148,00 
3848 Kč 

€ 154,00 
4004 Kč 

€ 228,00 
5928 Kč 

€ 182,00 
4732 Kč 

€ 205,00 
5330 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 206,00 
5356 Kč 

€ 178,00 
4628 Kč 

€ 185,00 
4810 Kč 

€ 275,00 
7150 Kč 

€ 220,00 
5720 Kč 

€ 248,00 
6448 Kč 

 
 
 
 



  
 

  
 

5 

 
 
Ceník D+ platí pro Itálii 
 

 
Ceník E platí pro Českou Republiku, Estonsko, Maďarsko, Portugalsko, Rumunsko a Řecko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

E Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 83,00 
2158 Kč 

€ 72,00 
1872 Kč 

€ 75,00 
1950 Kč 

€ 111,00 
2886 Kč 

€ 88,00 
2288 Kč 

€ 100,00 
2600 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 103,00 
2678 Kč 

€ 89,00 
2314 Kč 

€ 93,00 
2418 Kč 

€ 137,00 
3562 Kč 

€ 110,00 
2860 Kč 

€ 123,00 
3198 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 121,00 
3146 Kč 

€ 104,00 
2704 Kč 

€ 109,00 
2834 Kč 

€ 161,00 
4186 Kč 

€ 129,00 
3354 Kč 

€ 145,00 
3770 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 139,00 
3614 Kč 

€ 120,00 
3120 Kč 

€ 125,00 
3250 Kč 

€ 185,00 
4810 Kč 

€ 148,00 
3848 Kč 

€ 167,00 
4342 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4446 Kč 

€ 148,00 
3848 Kč 

€ 154,00 
4004 Kč 

€ 228,00 
5928 Kč 

€ 182,00 
4732 Kč 

€ 205,00 
5330 Kč 

 
 
Ceník F platí pro Bulharsko, Chorvatsko, FYR Makedonii, Litvu, Lotyšsko, Polsko, Srbsko, Slovensko, 
Slovinsko a Turecko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

F Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 53,00 
1378 Kč 

€ 46,00 
1196 Kč 

€ 48,00 
1248 Kč 

€ 70,00 
1820 Kč 

€ 56,00 
1456 Kč 

€ 63,00 
1638 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 67,00 
1742 Kč 

€ 58,00 
1508 Kč 

€ 60,00 
1560 Kč 

€ 89,00 
2314 Kč 

€ 71,00 
1846 Kč 

€ 80,00 
2080 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 80,00 
2080 Kč 

€ 69,00 
1794 Kč 

€ 72,00 
1872 Kč 

€ 107,00 
2782 Kč 

€ 86,00 
2236 Kč 

€ 96,00 
2496 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 94,00 
2444 Kč 

€ 81,00 
2106 Kč 

€ 85,00 
2210 Kč 

€ 125,00 
3250 Kč 

€ 100,00 
2600 Kč 

€ 113,00 
2938 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 119,00 
3094 Kč 

€ 103,00 
2678 Kč 

€ 107,00 
2782 Kč 

€ 158,00 
4108 Kč 

€ 127,00 
3302 Kč 

€ 142,00 
3692 Kč 

 
 
 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

        D+            Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 114,00 
2964 Kč 

€ 95,00 
2470 Kč 

€ 103,00 
2678 Kč 

€ 152,00 
3952 Kč 

€ 122,00 
3172 Kč 

€ 137,00 
3562 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3588 Kč 

€ 113,00 
2938 Kč 

€ 124,00 
3224Kč 

€ 184,00 
4784 Kč 

€ 147,00 
3822 Kč 

€ 166,00 
4316 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 159,00 
4134 Kč 

€ 131,00 
3406 Kč 

€ 144,00 
3744 Kč 

€ 212,00 
5512 Kč 

€ 170,00 
4420 Kč 

€ 192,00 
4992 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 180,00 
4680 Kč 

€ 148,00 
3848 Kč 

€ 162,00 
4212 Kč 

€ 239,00 
6214 Kč 

€ 191,00 
4966 Kč 

€ 215,00 
5590 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 216,00 
5616 Kč 

€ 178,00 
4628 Kč 

€ 194,00 
5044 Kč 

€ 288,00 
7488 Kč 

€ 230,00 
5980 Kč 

€ 260,00 
6760 Kč 



  
 

  
 

6 

 
 
Ceník G platí pro cestování lodními linkami mezi řeckými ostrovy 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

G Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

4 dny pro 
vnitrostátní cesty 
v rámci 1 měsíce 

€ 81,00 
2106 Kč 

€ 61,00 
1586 Kč 

€ 73,00 
1898 Kč 

- - - 

6 dní (platné i pro 
mezinárodní 
cesty mezi Itálií a 
Řeckem) v rámci 
1 měsíce 

€ 158,00 
4108 Kč 

€ 140,00 
3640 Kč 

€ 143,00 
3718 Kč 

€ 187,00 
4862 Kč 

€ 164,00 
4264 Kč 

€ 168,00 
4368 Kč 

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail One Country pas PROMO pro dospělého zdarma. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 %, pokud je jízdní doklad vrácený 
před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není možná.  
 
 

V Praze dne 8. července 2021 
 

Mgr. Jakub Chmelík, Ph.D., v. r.  
ředitel odboru cenotvorby osobní dopravy 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Fól, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 56885/2021-O14) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 14/2021 zpracovalo a vydalo v Praze 16. července 2021: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

